DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTÁGIO SUPERVISIONADO
NA EDUCAÇÃO INFANTIL DIANTE DOS DESAFIOS EDUCACIONAIS: EXPECTATIVA
VERSUS REALIDADE de autoria de DÉBORA CRISTINA LEAL DE MELO SILVA, JOYCE
COELHO FERNANDES, REGIANE OLIVEIRA RODRIGUES, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79982

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79982